
Milena PODSTAWKA, tel. 261 553 511 

 

 

Mińsk Mazowiecki, dnia 20 listopada 2024 r. 

 

Sygnatura: ZP/28/2024 

Dotyczy: Usługi medyczne z zakresu Medycyny Pracy dla pracowników RON                           

i Żołnierzy Zawodowych 23. Bazy Lotnictwa Taktycznego oraz Jednostek 

Organizacyjnych będących na jej zaopatrzeniu.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 582 550,00 zł brutto. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

1. Oferta nr 1 

Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SP ZOZ w Siedlcach 

ul. Wałowa  1 

08-110 Siedlce  

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 515 320,00 zł 

 

 

2. Oferta nr 2 

Specjalistyczna Przychodnia Lekarska dla PW SPZOZ w Warszawie 

ul. Nowowiejska 31 

00-911 Warszawa 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 827 730,00 zł 



Milena PODSTAWKA, tel. 261 553 511 

 

 

3. Oferta nr 3 

Centrum Medyczne Popularna Bednarczyk Sp. K.  

ul. Grochowska 278  

03-841 Warszawa  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 564 100,00 zł 

 

 

 

p.o. DOWÓDCA BAZY 

 

/-/ płk Ryszard GORCZYCA 

 


